
I
II

ILUSTRE
N{UNXCIPALIDAD

REQttI¡íOA

DECRETO ALCALDICIO N9

MOD. PRESUP. INTERNA N9 18 AÑO 2019

REQU¡NOA, 26 Agosto 20L9.'

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

De acuerdo a la solicitud de la Secretaria Comunal de Planificación (SECPA), mediante el

memo N" 393, donde se solicita la autorización de la modificación interna N"18, en la que se produce un cambio

de área de gestión manteniendo la misma cuenta contable sin alterar el presupuesto .

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1del9 de mayo de 2006, que fija el

texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, La modificación presupuestaria interna Ne 16 Municipal año 2019, de

acuerdo al siguiente detalle:

Reclasificación entre áreas de gestión dentro de la misma cuenta contable

1.000.000 1.000.000

NOTESE, COMUNIQUESE Y

u@

¿t¿

0 rrl

c
::
(J
(o
(J

.;
(§

o-
§

REAL

ARIA MUN¡CI

LLO
OJ

-o

(I,

c
f

E
o
U

.:
L

(D

!
o
L
(J
q,,

tJ)

L

/
nsv/rvavs@/dpc
DISTRIBUCION:

Secretaria Municipal (1)

Dirección Adm. Y Finanzas (1)

SEcPAL (1)

-

Código Cuenta Descripción Aumento Disminución

2 1s.31.02.004. 154.000

Const. Y mejor. De alcantarillado edificaciones
municipales
(Gestión lnterna) 1.000.000

215.31-.02.004. 07 5. 000
Mejoramiento Casona Los Lirios
(GESTTON TNTERNA) 1.000.000

TOTALES

AtCAIDE

*

é

IO SILVA


